
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2022

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 140,7 672,2 687,7 604,1 514,3 718,6 823,0 567,0 553,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 855,6 166,0 114,7 84,0 77,4 102,5 127,6 88,3 95,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 719,3 71,2 83,1 73,8 51,3 116,7 107,0 85,4 130,8
 -  40,0 hodin a více 3 550,9 434,7 483,8 445,9 385,3 495,3 587,8 392,4 325,8
 -  nezjištěno 14,9 . 6,2 . . 4,2 . 1,0 2,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 329,7 530,2 553,5 522,2 445,7 608,0 703,5 482,6 484,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 732,6 129,7 101,6 74,8 69,5 86,7 107,3 78,2 84,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 630,6 47,6 70,7 68,2 46,7 108,0 94,1 75,5 119,9
 -  40,0 hodin a více 2 955,2 352,6 376,5 379,1 329,2 409,4 501,7 328,9 277,9
 -  nezjištěno 11,3 . 4,9 . . 3,9 . . 1,4

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 786,1 138,5 129,2 78,8 66,2 107,2 116,1 82,1 67,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 112,2 34,1 11,5 8,2 7,2 14,2 17,9 9,6 9,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 86,7 23,7 12,1 5,2 4,5 8,3 12,8 9,4 10,7
 -  40,0 hodin a více 583,6 80,7 104,3 65,2 54,5 84,4 85,3 62,0 47,1
 -  nezjištěno 3,6 . 1,3 . . . . 1,0 .

Muži 2 872,9 367,0 382,9 337,0 291,4 400,7 467,8 318,4 307,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 366,3 72,8 46,4 34,1 33,1 39,4 57,8 37,8 44,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,4 34,1 46,1 33,4 26,4 66,2 50,9 39,7 70,6
 -  40,0 hodin a více 2 128,8 259,8 285,7 269,4 231,9 292,2 358,9 240,1 190,9
 -  nezjištěno 10,4 . 4,6 . . 2,9 . 0,8 1,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 327,6 275,0 293,8 281,8 244,4 326,8 383,1 261,7 261,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 300,7 52,6 41,4 29,8 29,3 31,0 44,6 33,2 38,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 319,5 20,7 40,8 29,8 23,7 61,6 44,9 34,6 63,3
 -  40,0 hodin a více 1 699,3 201,4 208,0 222,1 191,3 231,5 293,3 194,0 157,7
 -  nezjištěno 8,2 . 3,5 . . 2,8 . . 1,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 537,1 90,8 87,3 54,8 45,8 72,3 84,0 56,2 45,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 62,7 19,5 4,9 4,2 3,3 7,7 12,7 4,6 5,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 47,6 13,4 5,3 3,6 2,7 4,5 6,0 4,9 7,2
 -  40,0 hodin a více 424,7 57,9 76,0 47,0 39,8 60,0 65,3 45,9 32,7
 -  nezjištěno 2,2 . 1,1 . . . . 0,8 .

Ženy 2 267,8 305,1 304,9 267,0 222,9 317,9 355,2 248,6 246,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 489,3 93,1 68,3 49,9 44,4 63,1 69,8 50,5 50,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 351,9 37,1 37,0 40,4 25,0 50,5 56,0 45,7 60,2
 -  40,0 hodin a více 1 422,1 174,9 198,1 176,5 153,4 203,1 228,9 152,3 134,9
 -  nezjištěno 4,5 . 1,6 . . 1,3 . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 002,1 255,2 259,7 240,4 201,2 281,1 320,4 220,8 223,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 431,9 77,1 60,1 45,0 40,1 55,7 62,7 45,0 46,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 311,1 26,9 29,8 38,4 23,0 46,3 49,2 40,9 56,5
 -  40,0 hodin a více 1 255,9 151,2 168,4 157,0 137,9 178,0 208,4 134,9 120,1
 -  nezjištěno 3,1 . 1,3 . . 1,1 . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 249,0 47,6 41,9 24,1 20,4 34,9 32,1 25,8 22,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 49,6 14,7 6,6 4,0 3,9 6,5 5,2 5,0 3,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 39,1 10,2 6,8 1,7 1,8 3,8 6,8 4,5 3,5
 -  40,0 hodin a více 158,9 22,7 28,3 18,2 14,7 24,4 20,0 16,2 14,5
 -  nezjištěno 1,4 . . . . . . . .

303


